ขนส่ง รหัสงาน ๒๒๒๐๐ งานเสริมผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๑๑๔๓ ตอน 

น้ำคลาด - ปางหมิ่น ระหว่าง กม.๕๙+๗๐๐ - กม.๖๒+๕๖๕ LT., RT. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๒,๖๙๔,๓๑๔.๐๙

    บาท (สิบสองล้านหกแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสิบสี่บาทเก้าสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

    1. งาน SOFT MATERIAL EXCAVATION

          1.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                          ปริมาณงาน      152.00 ลบ.ม.

                       (EXCAVATION ONLY)                                 

          1.2.